
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00760977- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La resolución del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Químicas RHCD-2022-1096-UNC-
DEC#FCQ por medio del cual la Secretaría de Extensión de la FCQ, solicita se reconozca la participación de
Estudiantes, Docentes, Nodocentes y Personal de Apoyo (CPA) en la actividad denominada “Festejo día de la
Infancia con el MCI y la Plaza Cielo Tierra” en el marco de la Kermés científica .

CONSIDERANDO:

Que por un error de tipeo dicha resolución contiene un numero erroneo de Documento Nacional de Identidad en su
artículo Nº1;

Que atento a ello resulta necesario derogar la resolución citada aprobada el día 21 de diciembre del 2022;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Derogar la RHCD-2022-1096-UNC-DEC#FCQ.

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 


	fecha: Miércoles 1 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-93-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-01-31T12:08:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-01T10:16:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-01T10:16:59-0300
	GDE UNC




